
Letní aktivita s VIVAjump

Čestné prohlášení o zdravotním stavu
(formulář se odevzdává při odjezdu)

Jméno a příjmení……………………………………… datum narození………………………….....

bydliště……………………………………................... pojišťovna……………………...................

Prohlašuji, že mi ošetřující lékař nenařídil změnu režimu, nejevím známky akutního onemocnění a
hygienik a ošetřující lékař mi nenařídil karanténní opatření. Není mi známo, že bych v posledních
dvou týdnech přišel(la) do styku s osobami, které onemocněly přenosnou chorobou. Dále nejevím
známky akutního onemocnění (např. zvýšená teplota, průjem, bolest v krku, častá nevolnost).
Dále prohlašuji, že nikomu v rodině nebyla nařízena karanténa a nebyl(a) jsem v kontaktu s osobou,
které byla nařízena karanténa nebo je nakažena onemocněním COVID-19, nemám a ani
v posledních 14 dnech jsem neměl(a) příznaky tohoto virového infekčního onemocnění.

V případě potřeby možno volat na telefon: ……………………………………………………

Toto prohlášení nesmí být vydáno dříve než 1 den před odjezdem na pobytovou akci. Jsem si
vědom(a), že v případě nepravdivého prohlášení právních následků mého jednání. V případě zjištění
výše uvedených zdravotních problémů jsem si vědom(a), že musí dojít k ukončení pobytu a
nenáleží mi nárok na vrácení uhrazeného poplatku.

Dne:……………………      Podpis …………………………..………………………..


